
Linka číslo 865003 Baška-Frýdek-Místek-Dobrá-Nošovice

Návrh  2019

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45 Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj 53 Spoj 55 Spoj 57 Spoj 59 Spoj 15 Spoj 61 Spoj 107 Spoj 65

pracovní dny X X X X X X X X X X X X X X BB X BB X X X BB X X BB X BB X X BB X X X BB X X BB X X X X 32

1 Baška,,Obecní úřad odjezd 12:17 13:15

2 Baška,Hodoňovice,Kamenec 4:00 ~ ~ 19:13

3 Baška,Hodoňovice,transformátor 4:02 5:51 12:21 13:19 19:15

4 Baška,Hodoňovice,škola 4:03 5:53 12:23 13:21 19:16

5 Baška,Hodoňovice,transformátor ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 Baška,,Obecní úřad 4:07 5:57 6:57 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 11:57 12:27 13:25 14:27 15:57 16:57 17:57 19:20 20:20

7 Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška 4:09 5:59 6:59 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 11:59 12:29 13:28 14:29 15:59 16:59 17:59 19:22 20:22

8 Baška,Kunčičky u Bašky,škola 4:10 6:00 7:00 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 16:00 17:00 18:00 19:23 20:23

9 Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských 4:11 6:02 7:02 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:02 12:32 13:32 14:32 16:02 17:02 18:02 19:24 20:24

10 Frýdek-Místek,Místek,Letná;MHD 4:13 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:08 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:26 20:26

11 Frýdek-Místek,Místek,Letná točna ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 Frýdek-Místek,Místek,28.října;MHD 4:15 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:10 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:28 20:28

13 Frýdek-Místek,Místek,Baseballové hřiště;MHD 4:16 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:11 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:29 20:29

14 Frýdek-Místek,Místek,Mozartova;MHD 4:17 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:12 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:30 20:30

15 Frýdek-Místek,Místek,Domov seniorů;MHD 4:18 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:13 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:31 20:31

16 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD 4:20 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:15 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:33 20:33

17 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;v MHD 4:23 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:18 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:36 20:36

18 Frýdek-Místek,Frýdek,Sportovní hala Polárka ~ ~ 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:20 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:38 20:38

19 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 4:26 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:22 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:39 20:39

20 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská;MHD 4:27 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:24 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:40 20:40

21 Frýdek-Místek,Místek,gymnázium;MHD 4:28 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:25 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:41 20:41

22 Frýdek-Místek,Místek,ČSA věž.domy;MHD 4:30 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:27 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:43 20:43

23 Frýdek-Místek,Místek,8.ZŠ;MHD 4:32 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:29 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:45 20:45

24 Frýdek-Místek,Místek, Krytý bazén;MHD 4:34 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:31 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:47 20:47

25 Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční;MHD 4:36 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:33 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:49 20:49 21:29

26 Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát;MHD 4:38 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:35 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:51 20:51 21:31

27 Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka;MHD 4:40 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:37 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:53 20:53 21:33

28 Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st.;v MHD 4:42 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:39 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:55 20:55 21:35

29 Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé;MHD 4:44 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:41 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:57 20:57 21:37

30 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka;MHD 4:46 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:43 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:59 20:59 21:39

31 Frýdek-Místek,Frýdek,Dobrovského;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8:10 ~ 9:10 ~ 10:10 ~ 11:10 ~ 12:10 ~ 13:10 ~ ~ 14:40 ~ ~ ~ 16:41 17:10 ~ 18:10 18:41 ~ 21:00 ~

32 Frýdek-Místek,Frýdek,černá cesta;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 18:12 ~ ~

33 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U lesa;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 18:13 ~ ~

34 Frýdek-Místek,Nové Dvory,Pavlík;MHD 4:47 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:44 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10 17:40 20:00 21:40

35 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky;MHD 4:49 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:46 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 15:12 15:42 16:12 17:42 20:02 21:42

36 Frýdek-Místek,Frýdek,městský hřbitov;MHD 4:50 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:47 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:13 15:13 15:43 16:13 17:43 20:03 21:43

37 Dobrá,,VÚHŽ parkoviště;MHD 4:52 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:49 9:45 10:45 11:45 12:44 13:44 14:15 15:15 15:45 16:15 17:45 20:05 21:45

38 Dobrá,,VÚHŽ;MHD ~ ~

39 Dobrá,,rest.Na špici ~ 6:47

40 Dobrá,,střed ~ 6:49

41 Dobrá,,u žel.st.;v ~ 6:51

42 Nošovice,,pivovar 4:59 6:53

43 Nošovice,,střed příjezd 5:00 6:54
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Tč Spoj 67 Spoj 69 Spoj 99 Spoj 71 Spoj 73 Spoj 75 Spoj 77 Spoj 79 Spoj 81 Spoj 83 Spoj 85 Spoj 87 Spoj 89 Spoj 91 Spoj 93 Spoj 63

soboty, neděle, svátky 6 + BB 6 34 + BB 6 + 6 + 6 + BB 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 30 6 + 32

1 Baška,,Obecní úřad odjezd

2 Baška,Hodoňovice,Kamenec 5:48 6:54 8:54 10:54 12:54 14:56 16:54 20:29

3 Baška,Hodoňovice,transformátor 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 ~ ~ 20:31

4 Baška,Hodoňovice,škola 5:53 6:57 8:57 10:57 12:57 ~ ~ 20:32

5 Baška,Hodoňovice,transformátor ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 Baška,,Obecní úřad 5:57 ~ 7:57 ~ 9:57 ~ 11:57 ~ 13:57 ~ 15:57 ~ 17:57 20:36

7 Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 15:01 15:59 16:59 17:59 20:38

8 Baška,Kunčičky u Bašky,škola 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:02 16:00 17:00 18:00 20:39

9 Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:04 16:02 17:02 18:02 20:40

10 Frýdek-Místek,Místek,Letná;MHD 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:06 16:04 17:04 18:04 20:42

11 Frýdek-Místek,Místek,Letná točna ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 Frýdek-Místek,Místek,28.října;MHD 5:06 6:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:08 16:06 17:06 18:06 20:44

13 Frýdek-Místek,Místek,Baseballové hřiště;MHD 5:07 6:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:09 16:07 17:07 18:07 20:45

14 Frýdek-Místek,Místek,Mozartova;MHD 5:08 6:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:10 16:08 17:08 18:08 20:46

15 Frýdek-Místek,Místek,Domov seniorů;MHD 5:09 6:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:11 16:09 17:09 18:09 20:47

16 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD 5:11 6:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:13 16:11 17:11 18:11 20:49

17 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;v MHD 5:14 6:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:16 16:14 17:14 18:14 20:52

18 Frýdek-Místek,Frýdek,Sportovní hala Polárka ~ ~ 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:18 16:16 17:16 18:16 20:54

19 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 5:18 6:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:20 16:18 17:18 18:18 20:55

20 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská;MHD 5:20 6:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:22 16:20 17:20 18:20 20:56

21 Frýdek-Místek,Místek,gymnázium;MHD 5:21 6:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:23 16:21 17:21 18:21 20:57

22 Frýdek-Místek,Místek,ČSA věž.domy;MHD 5:23 6:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:25 16:23 17:23 18:23 20:59

23 Frýdek-Místek,Místek,8.ZŠ;MHD 5:25 6:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:27 16:25 17:25 18:25 21:01

24 Frýdek-Místek,Místek, Krytý bazén;MHD 5:27 6:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:29 16:27 17:27 18:27 21:03

25 Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční;MHD 5:29 6:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29 21:05

26 Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát;MHD 5:31 6:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:33 16:31 17:31 18:31 21:07

27 Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka;MHD 5:33 6:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:35 16:33 17:33 18:33 21:09

28 Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st.;v MHD 5:35 6:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 21:11

29 Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé;MHD 5:37 6:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:39 16:37 17:37 18:37 21:13

30 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka;MHD 5:39 6:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:41 16:39 17:39 18:39 21:15

31 Frýdek-Místek,Frýdek,Dobrovského;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 21:16

32 Frýdek-Místek,Frýdek,černá cesta;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

33 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U lesa;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

34 Frýdek-Místek,Nové Dvory,Pavlík;MHD 5:40 6:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:42 16:40 17:40 18:40

35 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky;MHD 5:42 6:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:44 16:42 17:42 18:42

36 Frýdek-Místek,Frýdek,městský hřbitov;MHD 5:43 6:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:45 16:43 17:43 18:43

37 Dobrá,,VÚHŽ parkoviště;MHD 5:45 6:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:44 13:45 14:45 15:47 16:45 17:45 18:45

38 Dobrá,,VÚHŽ;MHD

39 Dobrá,,rest.Na špici

40 Dobrá,,střed

41 Dobrá,,u žel.st.;v

42 Nošovice,,pivovar

43 Nošovice,,střed příjezd
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opačný směr

Tč pracovní dny Spoj 2 Spoj 96 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 98 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46 Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 54 Spoj 56 Spoj 58 Spoj 60

X X 20 X 10 X 10 X 20 X X X X X BB X X X X X X BB X BB X X BB X X BB X BB X X BB X X X BB X X X X X BB

42 Nošovice,,střed odjezd 6:57 14:55 16:55 18:57

41 Nošovice,,pivovar 6:59 14:57 16:57 18:59

40 Dobrá,,u žel.st.;v 7:01 14:59 16:59 19:01

39 Dobrá,,střed 7:03 15:01 17:01 19:03

38 Dobrá,,rest.Na špici 7:05 15:03 17:03 19:05

37 Dobrá,,VÚHŽ;MHD 7:07 ~ 17:05 19:07

36 Dobrá,,VÚHŽ parkoviště;MHD 6:07 6:07 6:30 6:30 ~ 7:24 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:07 14:34 15:05 15:34 16:04 16:34 ~ 18:06 ~ 20:23 22:07

35 Frýdek-Místek,Frýdek,městský hřbitov;MHD 6:09 6:09 6:32 6:32 7:08 7:26 8:06 9:06 10:05 11:06 12:06 13:06 14:09 14:36 15:07 15:36 16:06 16:36 17:06 18:08 19:08 20:25 22:08

34 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky;MHD 6:10 6:10 6:33 6:33 7:09 7:27 8:07 9:07 10:06 11:07 12:07 13:07 14:10 14:37 15:08 15:37 16:07 16:37 17:07 18:09 19:09 20:26 22:09

33 Frýdek-Místek,Nové Dvory,Pavlík;MHD 6:11 6:11 6:34 6:34 7:10 7:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:11 14:38 15:09 15:38 16:08 16:38 17:08 18:10 19:10 20:27 22:10

32 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U lesa;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

31 Frýdek-Místek,Frýdek,černá cesta;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

30 Frýdek-Místek,Frýdek,Dobrovského;MHD 5:23 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8:38 ~ 9:38 ~ 10:38 ~ 11:38 ~ 12:38 ~ 13:38 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 17:40 ~ ~ ~ 21:27 ~

29 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka;MHD 5:25 6:13 6:13 6:36 6:36 7:12 7:30 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:13 14:40 15:11 15:40 16:10 16:40 17:10 17:42 18:12 19:12 20:29 21:29 22:12

28 Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé;MHD 5:27 6:15 6:15 6:38 6:38 7:14 7:32 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:15 14:42 15:13 15:42 16:12 16:42 17:12 17:44 18:14 19:14 20:31 21:31 22:14

27 Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st.;v MHD 5:30 6:18 6:18 6:41 6:41 7:17 7:35 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:18 14:45 15:16 15:45 16:15 16:45 17:15 17:46 18:16 19:16 20:33 21:33 22:16

26 Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka;MHD 5:32 6:20 6:20 6:43 6:43 7:19 7:37 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:21 14:47 15:18 15:47 16:17 16:47 17:17 17:48 18:18 19:18 20:35 21:35 22:18

25 Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát;MHD 5:34 6:22 6:22 6:45 6:45 7:21 7:39 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:23 14:49 15:20 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:20 19:20 20:37 21:37 22:20

24 Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční;MHD 5:36 6:24 6:24 6:47 6:47 7:23 7:41 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:25 14:51 15:22 15:51 16:21 16:51 17:21 17:52 18:22 19:22 20:38 21:38 22:21

23 Frýdek-Místek,Místek,Krytý bazén;MHD 5:38 6:26 6:26 6:49 6:49 7:25 7:43 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:27 14:53 15:24 15:53 16:23 16:53 17:23 17:54 18:24 19:24 20:40 21:40 22:23

22 Frýdek-Místek,Místek,8.ZŠ;MHD 5:40 6:28 6:28 6:51 6:51 7:27 7:45 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:29 14:55 15:26 15:55 16:25 16:55 17:25 17:56 18:26 19:26 20:42 21:42 22:25

21 Frýdek-Místek,Místek,ČSA věž.domy;MHD 5:42 6:30 6:30 6:53 6:53 7:29 7:47 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:31 14:57 15:28 15:57 16:27 16:57 17:27 17:58 18:28 19:28 20:44 21:44 22:27

20 Frýdek-Místek,Místek,gymnázium;MHD 5:44 6:32 6:32 6:55 6:55 7:31 7:49 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:33 14:59 15:30 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 20:45 21:45 22:28

19 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

18 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 5:47 6:35 6:35 6:58 6:58 7:34 7:52 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:33 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 20:47 21:47 22:30

17 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;v MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD 5:49 6:38 6:38 7:01 7:01 7:37 7:55 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:41 15:05 15:36 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 22:32

15 Frýdek-Místek,Místek,Domov seniorů;MHD 5:50 6:40 6:40 7:03 7:03 7:39 7:57 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:43 15:07 15:38 16:07 16:37 17:07 17:37 18:06 18:37 19:37 22:33

14 Frýdek-Místek,Místek,Mozartova;MHD 5:51 6:41 6:41 7:04 7:04 7:40 7:58 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:44 15:08 15:39 16:08 16:38 17:08 17:38 18:07 18:38 19:38 22:34

13 Frýdek-Místek,Místek,Baseballové hřiště;MHD 5:52 6:42 6:42 7:05 7:05 7:41 7:59 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:45 15:09 15:40 16:09 16:39 17:09 17:39 18:08 18:39 19:39 22:35

12 Frýdek-Místek,Místek,28.října;MHD 5:53 6:43 6:43 7:06 7:06 7:42 8:00 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:46 15:10 15:41 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 22:36

11 Frýdek-Místek,Místek,Letná točna 5:55 6:45 6:45 7:08 7:08 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:48 15:12 15:43 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 22:38

10 Frýdek-Místek,Místek,Letná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských 6:47 6:48 7:10 7:10 9:14 10:14 11:14 11:44 12:45 13:14 15:14 15:45 16:44 17:44 18:44 19:44 22:40

8 Baška,Kunčičky u Bašky,škola 6:48 6:50 7:11 7:11 9:16 10:16 11:16 11:46 12:48 13:16 15:16 15:47 16:46 17:46 18:46 19:46 22:41

7 Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška 6:49 6:52 7:12 7:12 9:17 10:17 11:17 11:47 12:50 13:17 15:17 15:48 16:47 17:47 18:47 19:47 22:42

6 Baška,,Obecní úřad 6:51 6:55 7:14 ~ 9:19 10:19 11:19 11:49 12:53 13:19 15:19 15:50 16:49 17:49 18:49 19:49 22:44

5 Baška,Hodoňovice,transformátor ~ 7:18 ~ 12:57 13:23 15:23 ~ ~

4 Baška,Hodoňovice,škola 6:59 7:19 7:14 12:59 13:24 15:25 18:53 22:47

3 Baška,Hodoňovice,transformátor 7:01 ~ 7:15 ~ ~ 18:54 22:48

2 Baška,Hodoňovice,Kamenec 7:05 ~ 7:17 ~ ~ 18:56 22:50

1 Baška,,Obecní úřad příjezd 7:22 7:22 13:03 13:28



Linka číslo 865003 Baška-Frýdek-Místek-Dobrá-Nošovice
Návrh  2019

opačný směr

Tč soboty, neděle, svátky Spoj 62 Spoj 64 Spoj 66 Spoj 68 Spoj 70 Spoj 72 Spoj 74 Spoj 76 Spoj 78 Spoj 80 Spoj 82 Spoj 84 Spoj 86 Spoj 88 Spoj 90 Spoj 92 Spoj 94 Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

6 + BB 6 + 6 + BB 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 30 6 + 30 6 + 30 6 + 32 6 + 32 Vysvětlení značek:

42 Nošovice,,střed odjezd X jede v pracovních dnech

41 Nošovice,,pivovar 6 jede v sobotu

40 Dobrá,,u žel.st.;v + jede v neděli a ve státem uznané svátky

39 Dobrá,,střed ~ spoj jede po jiné trase

38 Dobrá,,rest.Na špici BB spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

37 Dobrá,,VÚHŽ;MHD v zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

36 Dobrá,,VÚHŽ parkoviště;MHD 6:07 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:07 15:04 16:04 17:04 18:06 19:06 22:07 MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

35 Frýdek-Místek,Frýdek,městský hřbitov;MHD 6:09 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:09 15:06 16:06 17:06 18:08 19:08 22:08 10 nejede od 23.12.17 do 2.1.18, od 1.7.18 do 31.8.18

34 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Hučky;MHD 6:10 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:10 15:07 16:07 17:07 18:09 19:09 22:09 20 jede od 23.12.17 do 2.1.18, od 1.7.18 do 31.8.18

33 Frýdek-Místek,Nové Dvory,Pavlík;MHD 6:11 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:11 15:08 16:08 17:08 18:10 19:10 22:10 30 nejede 24.12.17

32 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U lesa;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 32 nejede 24.12.17, 31.12.17

31 Frýdek-Místek,Frýdek,černá cesta;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 34 nejede 17.11.18

30 Frýdek-Místek,Frýdek,Dobrovského;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 20:27 21:27 ~

29 Frýdek-Místek,Frýdek,rest.U Gustlíčka;MHD 6:13 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:13 15:10 16:10 17:10 18:12 19:12 20:29 21:29 22:12

28 Frýdek-Místek,Frýdek,Na Veselé;MHD 6:15 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:15 15:12 16:12 17:12 18:14 19:14 20:31 21:31 22:14

27 Frýdek-Místek,Frýdek,žel.st.;v MHD 6:18 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:18 15:15 16:15 17:15 18:16 19:16 20:33 21:33 22:16

26 Frýdek-Místek,Frýdek,T.G.Masaryka;MHD 6:20 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:20 15:17 16:17 17:17 18:18 19:18 20:35 21:35 22:18

25 Frýdek-Místek,Frýdek,magistrát;MHD 6:22 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:22 15:19 16:19 17:19 18:20 19:20 20:37 21:37 22:20

24 Frýdek-Místek,Frýdek,Revoluční;MHD 6:24 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:24 15:21 16:21 17:21 18:22 19:22 20:38 21:38 22:21

23 Frýdek-Místek,Místek,Krytý bazén;MHD 6:26 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:26 15:23 16:23 17:23 18:24 19:24 20:40 21:40 22:23

22 Frýdek-Místek,Místek,8.ZŠ;MHD 6:28 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:28 15:25 16:25 17:25 18:26 19:26 20:42 21:42 22:25

21 Frýdek-Místek,Místek,ČSA věž.domy;MHD 6:30 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:30 15:27 16:27 17:27 18:28 19:28 20:44 21:44 22:27

20 Frýdek-Místek,Místek,gymnázium;MHD 6:32 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:32 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:45 21:45 22:28

19 Frýdek-Místek,Místek,Ostravská;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

18 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 6:35 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:35 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:47 21:47 22:30

17 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;v MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:38 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:32

15 Frýdek-Místek,Místek,Domov seniorů;MHD 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:40 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:33

14 Frýdek-Místek,Místek,Mozartova;MHD 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:41 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:34

13 Frýdek-Místek,Místek,Baseballové hřiště;MHD 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:42 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:35

12 Frýdek-Místek,Místek,28.října;MHD 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:43 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:36

11 Frýdek-Místek,Místek,Letná točna 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:45 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:38

10 Frýdek-Místek,Místek,Letná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 Baška,Kunčičky u Bašky,U Stonavských 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:47 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:40

8 Baška,Kunčičky u Bašky,škola 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:49 15:46 16:46 17:46 18:46 19:45 22:41

7 Baška,Kunčičky u Bašky,rozc.Baška 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:50 15:47 16:47 17:47 18:47 19:46 22:42

6 Baška,,Obecní úřad 7:49 ~ 9:49 ~ 11:49 ~ 13:49 ~ 15:49 ~ 17:49 18:49 19:48 22:44

5 Baška,Hodoňovice,transformátor ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 Baška,Hodoňovice,škola ~ ~ ~ 14:52 16:49 19:52 22:47

3 Baška,Hodoňovice,transformátor ~ ~ ~ 14:53 16:50 19:53 22:48

2 Baška,Hodoňovice,Kamenec 8:52 10:52 12:52 14:55 16:52 19:55 22:50

1 Baška,,Obecní úřad příjezd


